REPUBLIKAESHQIPERISE

BASHKI  )GOZHINE

Nr.:?)z 5}’ Prot Rrogozhing, mé 3 | . 032024

Lénda: K#érkesé pér publikim

Drejtuar: AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE
TIRANE

Institucioni Bashkia Rrogozhing, ka vendosur t& shpallé progedurén e konkurimit pér pozicionin:

- 1 (njé) Policé né Policine e Bashkisé¢ Rrogozhiné

Pér kété arsye, né pérputhje me Ligjin Nr. 89/2022 “Pér Policiné Bashkiake” ,VKM nr.452 daté
26.07.2023”Pér miratimin e rregullores kuadér té Policisé Baskiake”bashkélidhur po ju dérgojmé
pér botim né formé t¢ shkruar dhe elektornike ne adresen ; vendetelirapune@akpa.gov.al

shpalljen € vendeve te lira te punes.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,
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